
Referat fra møte i erfaringspanelet ved NSSF 

Tid: 17. januar 2022 kl. 1213, digitalt møte. 

Til stede: Leder Kari Wille Rekdal (LEVE), Anna Cecilie Jentoft (LPP), Anne-Grethe 

Terjesen (Pårørendealliansen), Fredrik Walby (NSSF) 

Meldt forfall: Lars Mehlum (NSSF), Tommy Sjåfjell (A-Larm), Jill Arild (Mental Helse). 

Agenda for møtet 
 
 Saksliste ble godkjent. 
 Referat fra forrige møte ble godkjent. 
 
Saksliste:  

 
1) Mandat og evaluering av ordningen med erfaringspanel ved NSSF – saken utsettes til 

oppsatt møte i mars grunnet forfall til dette møtet. 

 Blir panelet benyttet på best hensiktsmessig måte? Vi ser på arbeidsform, valg av 
saker og behandling av saker.  
 

 Er det behov for revidering av mandatet? 
 
 

2) Oppfølgingssaker:  

 Sak 1 b fra møtet 23. august 2021: Statsbudsjettet og oppfølging opp mot HOD. 
Leder Kari Wille Rekdal lager utkast til brev og sender på høring til Anne Grethe 
Terjesen før det oversendes HOD via sekretær for panelet.  

 Sak 3 fra møtet 18. oktober 2021: Organisering av brukermedvirkning i 
Kartleggingssystemet. Leder for kartleggingssystemet Fredrik Walby redegjorde for 
arbeidet så langt og kommer tilbake til saken når det foreligger mer informasjon.  
 

3) Orienteringssaker fra paneldeltakerne 
 

NSSF har nettopp ferdigstilt en video som tar for seg pårørendes rolle og betydning for 
selvmordsatferd. Målgruppen for videoen er helsepersonell i kommunehelsetjenesten. Anne-Grethe 
Terjesen fra Pårørendealliansen og Fredrik Walby fra NSSF har produsert innholdet og deltar også i 
videoen. Lenke til videoen videresendes når teksting er på plass.   
 
Anne-Grethe Terjesen trakk fram viktigheten av å kombinere fag og brukererfaring i produksjon av 
materiell og ved deltakelse i konferanser/undervisning. Hun erfarer at Pårørendealliansen når sitt 
publikum når det lages materiell sammen med fagmiljøer. Walby og Terjesen skal begge ha innlegg 
på Helse Nords pasientsikkerhetskonferanse i vår. Terjesen påpekte også at vi alle har ansvar for å få 
selvmord inn som tema i offentlige dokumenter.  

 
 

4) Eventuelt 
Det var ingen saker til eventuelt.  
 

Neste møte: 21. mars kl. 1315. 


